ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В рамках работы по развитию у студентов КрасГМУ навыков владения иностранным
языком

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре латинского и иностранных языков провести интернет-олимпиаду “English

in my life” (далее - Интернет-олимпиада) по английскому языку для студентов

первого курса КрасГМУ и фармацевтического колледжа с 26 октября по 5 ноября

2020 года.

2. Зав. секцией английского языка доц. Лебедевой Т.П. обеспечить подготовку

заданий для Интернет-олимпиады.

3. Зав. мультимедиа-лингвистической лабораторией Зотину А.Г. обеспечить

размещение заданий Интернет-олимпиады на сайте кафедры.

4. Зав. кафедрой латинского и иностранных языков Гаврилюк О.А. обеспечить

освещение мероприятия на сайте вуза.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. кафедрой

латинского и иностранных языков, Гаврилюк О.А.

ПРИКАЗ

iS ?-/ р /Л /и  5LO 2. С? Красноярск

/О проведении интернет-олимпиады по английскому языку /

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Кафедра латинского и иностранных языков

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник АПУ

/ Декан лечебного факультета

Декан стоматологического факультета

Декан педиатрического факультета

Декан МПФФ

Руководитель фармацевтического колледжа

И.А. Соловьева

Т.Е. Тархова

А.А. Газенкампф

А.А. Левенец

г А.В. Моргун

А.Н. Наркевич

Г.В. Селютина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Зав. кафедрой латинского и ин. языков
(тел. 89135144112)

О.А. Гаврилюк

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Красноярский государственный медицинский

университет им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Министерства
здравоохранения»

Кафедра латинского и иностранных языков

Интернет-олимпиада по

английскому языку

English in my life

Красноярск
2020г.

Интернет-олимпиада “English in my life”

Цель Интернет-олимпиады -  способствовать повышению культурно

образовательного уровня студентов, расширению их кругозора и

эрудиции, расширение знаний студентов в области страноведения.

Участники Олимпиады: студенты первого курса КрасГМУ и

фармацевтического колледжа.

Программа интернет-олимпиады

Интернет-олимпиада по английскому языку “English in my life” будет

размещена на сайте кафедры латинского и иностранных языков

intcom.krasgmu.ru с 26 октября по 5 ноября 2020 г. Для участия в

олимпиаде необходимо пройти авторизацию на сайте.

Задания олимпиады включают вопросы на знание:

- политической системы,

- географического положения,

- истории и культуры стран изучаемого языка (английский).

Оргкомитет
1. Зав. кафедрой латинского и иностранных языков Гаврилюк О. А.
2. Доцент кафедры латинского и иностранных языков Лебедева Т. П.
3. Зав. мультимедиа лингвистической лабораторией кафедры

латинского и иностранных языков Зотин А. Г.